127/142, e respectivo Termo de Verificação de Infração de fls. 119/126, relativo ao imposto sobre a renda de pessoa física, anos-calendário de 2012 a 2015.
		 Das verificações realizadas, em decorrência do procedimento fiscal, resultou a apuração do crédito tributário no valor total de R$ 189.802,85 (cento e oitenta e nove mil, oitocentos e dois reais e oitenta e cinco centavos) na seguinte composição: (R$)
		 Imposto 67.580,68
		 Juros de Mora (calc. até 09/2016) 20.851,16
		 Multa proporcional 101.371,01
		 O crédito tributário constituído decorreu da constatação de irregularidades assim descritas no referido Auto de Infração:

[...]

127/142, e respectivo Termo de Verificação de Infração de fls. 119/126, relativo 

ao imposto sobre a renda de pessoa física, anos-calendário de 2012 a 2015. 

Das verificações realizadas, em decorrência do procedimento fiscal, resultou a 

apuração do crédito tributário no valor total de R$ 189.802,85 (cento e oitenta e 

nove mil, oitocentos e dois reais e oitenta e cinco centavos) na seguinte 

composição: (R$) 

Imposto 67.580,68 

Juros de Mora (calc. até 09/2016) 20.851,16 

Multa proporcional 101.371,01 

O crédito tributário constituído decorreu da constatação de irregularidades assim 

descritas no referido Auto de Infração: